[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 ноября 2020 года
	№ 1548

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в п. Нименьга муниципального образования «Нименьгское»
В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 7 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10.12.2015 г. № 1538 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское», собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, многоквартирными домами, расположенными в п. Нименьга муниципального образования «Нименьгское», согласно перечню, утвержденному приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом выступает муниципальное казенное учреждение «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Утвердить:

- извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирным домом, многоквартирными домами, расположенными в п. Нименьга муниципального образования «Нименьгское», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.

5. Установить срок проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в п. Нименьга муниципального образования «Нименьгское», один месяц со дня размещения на официальном сайте torgi.gov.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин
Приложение № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 10 ноября 2020 года № 1548
Перечень многоквартирных домов, расположенных

в п. Нименьга муниципального образования «Нименьгское»

	№п.п.
	Адрес
	Общая площадь МКД
	Стоимость работ и услуг за 1 кв.м в мес.

	1
	ул. Нагорная, д.1
	2156,7
	13,80

	2
	ул. Лесная, д.13
	533
	10,98

	3
	ул. Набережная, д.4
	144,24

	 9,58

	4
	ул. Центральная, д.17а
	517
	13,80

	5
	ул. Центральная, д.21
	563,3
	13,80

	6
	ул. Центральная, д.23
	556,9
	13,80

	7
	ул. Центральная, д.25
	520,5
	13,80

	8
	ул. Центральная, д.27
	2156,26
	13,80

	9
	ул. Дальняя, д.1
	120
	1,58

	10
	ул. Дальняя, д.3
	125,8
	1,58

	11
	ул. Дальняя, д.4
	141,64
	1,58

	12
	ул. Дальняя, д.5
	120
	1,58

	13
	ул. Дальняя, д.8
	120
	1,58

	14
	ул. Дальняя, д.12
	125,5
	1,58

	15
	ул. Дальняя, д.14
	120
	1,58

	16
	ул. Дальняя, д.16
	120
	1,58

	17
	ул. Дальняя, д.18
	120
	1,58

	18
	ул. Дальняя, д.20
	120
	1,58

	19
	проезд Нагорный, д.3
	110
	1,58

	20
	проезд Нагорный, д.6
	43
	1,58

	21
	ул. Лесная, д.3
	123,4
	1,58

	22
	ул. Лесная, д.4
	130
	1,58

	23
	ул. Лесная, д.5
	120
	1,58

	24
	ул. Лесная, д.9
	152
	1,58

	25
	ул. Лесная, д.15
	123,4
	1,58

	26
	ул. Набережная, д.1
	208
	1,58

	27
	ул. Набережная, д.1а
	208
	1,58

	28
	ул. Набережная, д.2
	84,9
	1,58

	29
	ул. Набережная, д.5
	156
	1,58

	30
	ул. Набережная, д.7
	120
	1,58

	31
	ул. Набережная, д.11
	43
	1,58

	32
	ул. Черёмушки, д.4
	144
	1,58

	33
	ул. Черёмушки, д.5
	43
	1,58

	34
	ул. Черёмушки, д.6
	43
	1,58

	35
	ул. Черёмушки, д.7
	127,8
	1,58

	36
	ул. Красноармейская, д.2
	114
	1,58

	37
	ул. Центральная, д.9
	43
	1,58

	38
	ул. Центральная, д.19
	563,3
	1,58

	39
	ул. Центральная, д.29а
	152
	1,58

	40
	ул. Центральная, д.31
	63,5
	1,58

	41
	ул. Новая, д.1
	48
	1,58

	42
	ул. Новая, д.4
	134
1,58
	1,58

	43
	ул. Новая, д.6
	108
	1,58

	44
	ул. Новая, д.7
	120
	1,58

	45
	ул. Новая, д.8
	120,7
	1,58

	46
	ул. Новая, д.9
	159,6
	1,58

	47
	ул. Новая, д.10
	116
	1,58

	48
	ул. Новая, д.12
	96
	1,58

02201110015480